
TKANINY
NA ZASŁONY



Czy wiesz, że...
Tkaniny Toptextil, to nie tylko materiały na meble czy dodatki. 
Przedstawiamy wyselekcjonowane kolekcje, które świetnie sprawdzą 
się także w roli zasłon.
 
Wiemy, że najbardziej praktyczne materiały na zasłony to te, które 
dobrze się prezentują i długo zachowują właściwą formę. Wszystkie 
wymienione kolekcje można prać, a dzięki szerokiej kolorystyce  
i różnorodnym fakturom wpiszą się w stylistykę każdego wnętrza.



AURORA
gramatura

szerokość

skład

odporność na zwierzaki

Cleanaboo

trudnozapalność

• szenilowy splot

• dwustronna

• można prać w 40°C

• można prasować

320 g/m² ± 5%

142 ± 3 cm

100% PES
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2493
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2483

2505

2501

https://www.toptextil.pl/kolekcje/tkaniny-obiciowe/tkaniny-obiciowe-jednokolorowe/aurora/


MAGIC VELVET

gramatura

szerokość

skład

odporność na zwierzaki

Cleanaboo

trudnozapalność

• welwetowa struktura

• 60 kolorów do wyboru

• można prać w 30°C

300 g/m² ± 5%

142 ± 3 cm

100% PES
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2233
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https://www.toptextil.pl/kolekcje/tkaniny-obiciowe/tkaniny-obiciowe-plamoodporne/magic-velvet/


TENDER
gramatura

szerokość

skład

trudnozapalność

• szenilowy splot

• dwustronna

• można prać w 40°C

• można prasować

310 g/m² ± 5%

142 ± 3 cm

100% PES
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516

519
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https://www.toptextil.pl/kolekcje/tkaniny-obiciowe/tkaniny-obiciowe-plecione/tender/


GARDEN
gramatura

szerokość

skład

Cleanaboo

• idealny na balkon i taras 

• dwustronna

• można prać w 40°C

• można prasować

280 g/m² ± 5%

162 ± 3 cm

100% PES

2845

2847

2849

2851

2842

2844

2846

2848

2850

2841

2843

https://www.toptextil.pl/kolekcje/tkaniny-ogrodowe/garden/


MOON
gramatura

szerokość

skład

trudnozapalność

• szenilowy splot

• dwustronny

• można prać w 40°C

• można prasować

300 g/m² ± 5%

142 ± 3 cm

56% PES, 44% PP
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1116
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1111
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1117

1103

1106

1109

1112

1115

1118

https://www.toptextil.pl/kolekcje/tkaniny-obiciowe/tkaniny-obiciowe-plecione/moon/


LINCOLN

gramatura

szerokość

skład

• dwustronny

• można prać w 40°C

• można prasować

270 g/m² ± 5%

142 ± 3 cm

100% PES

1241

1244

1247

1250

1253

1256

1259

1242

1245

1248

1251

1254

1257

1260

1243

1246

1249

1252

1255

1258

1261

https://www.toptextil.pl/kolekcje/tkaniny-obiciowe/tkaniny-obiciowe-plecione/lincoln/


LEA
gramatura

szerokość

skład

trudnozapalność

• duzy raport wzoru 50x105 cm

• można prać w 40°C

• można prasować

300 g/m² ± 5%

142 ± 3 cm

100% PES

531

532

533

534

535

https://www.toptextil.pl/kolekcje/tkaniny-obiciowe/tkaniny-obiciowe-w-kwiaty/lea/


LILLY

gramatura

szerokość

skład

• raport wzoru 35x33 cm

• splot 3D

• można prać w 40°C

• mozna prasować

330 g/m² ± 5%

142 ± 3 cm

100% PES

360

361

362

363

364

https://www.toptextil.pl/kolekcje/tkaniny-obiciowe/tkaniny-obiciowe-we-wzory/pozostale/lilly/


BARCELONA

gramatura

szerokość

skład

• dwie wilekości wzoru

• można prać w 40°C

• można prasować

390 g/m² ± 5%

142 ± 3 cm

100% PES

4350

4351

4352

4353

4354

4355

https://www.toptextil.pl/kolekcje/tkaniny-obiciowe/tkaniny-obiciowe-we-wzory/pozostale/barcelona/


BOMBAJ
gramatura

szerokość

skład

trudnozapalność

• raport wzoru 35x33 cm

• splot 3D

• można prać w 40°C

• można prasować

360 g/m² ± 5%

142 ± 3 cm

100% PES

561

563

565

567

569

562

564

566

568

https://www.toptextil.pl/kolekcje/tkaniny-obiciowe/tkaniny-obiciowe-zakardowe/bombaj/


MOON DAMASK

gramatura

szerokość

skład

• szenilowy splot

• raport wzoru 35x40 cm

• dopasowane do kolekcji Moon

• można prać w 40°C

• można prasować

300 g/m² ± 5%

142 ± 3 cm

100% PES

trudnozapalność

1131

1133

1135

1137

1132

1134

1136

1138

https://www.toptextil.pl/kolekcje/tkaniny-obiciowe/tkaniny-obiciowe-strukturalne/moon-damask/


PERSIAN

gramatura

szerokość

skład

trudnozapalność

• ponadczasowy wzór paisley

• szenilowy splot

• raport wzoru 32x32 cm

• można prać w 40°C

• można prasować

360 g/m² ± 5%

142 ± 3 cm

100% PES

581

583

585

587

589

591

582

584

586

588

590

https://www.toptextil.pl/kolekcje/tkaniny-obiciowe/tkaniny-obiciowe-zakardowe/persian/


RETRO
gramatura

szerokość

skład

trudnozapalność

• szenilowy splot

• raport wzoru 27x35 cm

• można prać w 40°C

• można prasować 

330 g/m² ± 5%

142 ± 3 cm

100% PES

571

572

573

574

575

https://www.toptextil.pl/kolekcje/tkaniny-obiciowe/tkaniny-obiciowe-we-wzory/pozostale/retro/


SEUL
gramatura

szerokość

skład

• urocze kropeczki  
w nowoczesnym stylu

• raport wzoru 50x36 cm

• można prać w 40°C

• można prasować

340 g/m² ± 5%

142 ± 3 cm

100% PES 4300

4301

4302

https://www.toptextil.pl/kolekcje/tkaniny-obiciowe/tkaniny-obiciowe-we-wzory/pozostale/seul/


SEVILLA
gramatura

szerokość

skład

• kolorowe, poziome zygzaki

• raport wzoru 9x4 cm

• można prać w 40°C

• można prasować

370 g/m² ± 5%

142 ± 3 cm

100% PES 4370

4371

4372

https://www.toptextil.pl/kolekcje/tkaniny-obiciowe/tkaniny-obiciowe-we-wzory/pozostale/sevilla/


WINDMILL
gramatura

szerokość

skład

trudnozapalność

• raport wzoru 35x35

• można prać w 40°C

• można prasować

380 g/m² ± 5%

142 ± 3 cm

100% PES

1281

1282

1283

1284

1285

1286

https://www.toptextil.pl/kolekcje/tkaniny-obiciowe/tkaniny-obiciowe-we-wzory/pozostale/windmill/


Każda z kolekcji Toptextil posiada certyfikat R.E.A.C.H, który potwierdza, że 
tkaniny zostały wyprodukowane z poszanowaniem środowiska naturalnego  
i bez użycia szkodliwych chemikaliów. Taka gwarancja potwierdza też wysoką 
jakość tkaniny oraz jej bezpieczeństwo podczas codziennego użytkowania 
wykonanych z niej wyrobów.

http://toptextil.pl
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